
ZARZĄDZENIE Nr 101.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 5 października 2023 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia w Urzędzie Gminy w Złotowie dyżurów pracowników w dniu 

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień  

15 października 2023 r. 

 

         Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 1 ust. 7 Załącznika do uchwały 19/2023 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Pile z dnia 5 października 2023 w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. Ustanawiam dyżury pracowników w dniu głosowania w celu udzielania komisjom 

obwodowym informacji i niezbędnej pomocy technicznej w Gminie Złotów w wyborach  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., w osobach 

a) Sabina Wójcik – ewidencja ludności od. godz. 700 do godz. 2100,   

b) Magdalena Borsich – koordynator do spraw wyborów, pełnomocnik Okręgowej 

Komisji Wyborczej w Pile od godz. 500 do końca, 

c) Grzegorz Górski – koordynator gminny ds. informatyki w wyborach od godz. 700  

do końca. 

          

         § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                         


